

	obowiązków)? CZY IOD W TYM ZAKRESIE PRZEPROWADZIŁ AUDYT. JEŚLI TAK KIEDY TAKIE SPRAWOZDANIE Z KRIO ZOSTAŁO PRZEPROWADZONE? CZY IOD KONTROLUJE W/W			
7.	Czy prowadzona jest formalna listę zadań /obowiązków /uprawnień takich osób? CZY IOD W TYM ZAKRESIE PRZEPROWADZIŁ AUDYT. JEŚLI TAK KIEDY TAKIE SPRAWOZDANIE Z KRIO ZOSTAŁO PRZEPROWADZONE? CZY IOD KONTROLUJE W/W	x		Audyt 31.12.2021
Ochrona przetwarzanych informacji przed ich kradzieżą, nieuprawnionym dostępem, uszkodzeniami lub zakłóceniami.				
	Należy zaznaczyć stosowane w jednostce rozwiązania.			
1.	Bieżące czynności monitorowania dostępu w tym logi (serwery, systemy, urządzenia sieciowe).			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
2.	Podstawowe elementy ochrony przed nieautoryzowanymi działaniami związanymi z przetwarzaniem informacji:			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
a.	ochrona sieci na poziomie portów LAN			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
b.	BIOS			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
c.	centralny system kontroli dostępu logicznego do pojedynczych komputerowych stanowisk pracy, serwerów i zasobów sieci - na poziomie domeny Windows			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej

d.	niezależne od domenowych systemy kontroli dostępu logicznego do kluczowych systemów informatycznych; <i>CZY IOD W TYM ZAKRESIE PRZEPROWADZIŁ AUDYT. JEŚLI TAK KIEDY TAKIE SPRAWOZDANIE Z KRIO ZOSTAŁO PRZEPROWADZONE? CZY IOD KONTROLUJE W/W</i>			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
e.	system ochrony zewnętrznej klasy firewall			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
f.	system ochrony zewnętrznego dostępu logicznego (urządzenie sieciowe-serwer VPN); – zabezpieczenie kodem PIN dostępu do wydruków;			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
g.	stosowanie tokenów z hasłami jednorazowymi			Zabezpieczenia jednostki nie podlegają informacji publicznej
<p>Podstawowe zasady</p> <p>gwarantujące bezpieczną pracę przy przetwarzaniu mobilnym i pracy na odległość. CZY IOD W TYM ZAKRESIE PRZEPROWADZIŁ AUDYT. JEŚLI TAK KIEDY TAKIE SPRAWOZDANIE Z KRIO ZOSTAŁO PRZEPROWADZONE? CZY IOD KONTROLUJE PRACĘ NA ODLEGŁOŚĆ CZY TYLKO PRZEDSTAWIA DOKUMENTY</p>				
1.	Czy wprowadzono regulacje wewnętrzne jednostki w zakresie zdalnego dostępu do zasobów informatycznych/pracy na odległość?		x	Brak pracy na odległość, brak możliwości podłączenia
	<i>Jeśli TAK proszę o przedłożenie dokumentu</i>			